Lesznowola, dnia 31.01.2012r.
U Z A S A D N I E N I E
Zmiany w planie  budżetu gminy na 2012 rok.

§ 1.
1.Zwiększenie planu dochodów i wydatków zgodnie z decyzją Wojewody

Mazowieckiego w dziale 852 – Pomoc społeczna 
- rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  § 2010 - Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 29.000,-zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego (wydatki w § 3110-28.155,-zł i  § 4300-845,-zł).
- rozdz. 85295- Pozostała działalność  § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę  8.700,- przeznaczoną na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne  (wydatki w § 3110- Świadczenia społeczne).

2.Zmniejszenie planu dochodów  w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   § 6298 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł – UE o kwotę 2.020.000,-zł przeznaczone na zadania inwestycyjne określone w Kompleksowym programie gospodarki ściekowej gminy Lesznowola. 
Zmniejszenie planu wydatków w § 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    o kwotę 2.020.000,-zł w poz 1.1.1. załącznika Nr 3 w WPF oraz w szczegółowości załącznika Nr 3a/1 poz.3 w WPF. Nazwa zadania po zmianach – „Kanalizacja Zamienie oraz kolektor tłoczny Zgorzała-Zamienie,  Lesznowola- Nowa Wola”.
3. Zwiększenie planu dochodów  w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne                         i ochrona przeciwpożarowa  rozdz. 75404- Komendy wojewódzkie policji § 0960- Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 120.000,-zł na poprawę bezpieczeństwa w Gminie Lesznowola, na rekompensaty pieniężne za czas służb ponadnormatywnych. Wydatki w § 3000- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – 120.000,-zł 
Dochody w działach po zmianach w łącznej kwocie  176.299.446,-zł określa tabela              

 Nr 1 z tego:

 a) bieżące w kwocie  103.837.032,-zł

 b) majątkowe w kwocie  72.462.414,-zł
§ 2.
Dokonanie zmian w planie wydatków poprzez:

1. Zmniejszenie planu wydatków   
a) W dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
- § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych o kwotę 185.000,-zł przeznaczoną na projekt kanalizacji w Łoziskach i Jazgarzewszczyźnie oraz            w ul. Kolejowej w Starej Iwicznej. Nakłady na to zadanie poniesione w 2011r 2.614,-zł, planowane na 2012r. 185.000,-zł (przed zmianą 370.000,-zł), na 2013r. 7.741.261,-zł w tym: 
§6050- wydatki inwestycyjne jed budżetowych – 185.000,-zł 

§6058- wydatki inwestycyjne jed budżetowych – 6.822.501,-zł (środki U.E.)
§6059- wydatki inwestycyjne jed budżetowych – 733.760,-zł 
Łączne nakłady 7.928.875,-zł (Poz. 6 załącznika Nr 3a/1 w WPF). 

(Zmiany  w załączniku Nr 3 do WPF poz. 1.1.1 opisane w punkcie 2a uzasadnienia).
- § 6059- Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 160.000,-zł przeznaczoną na zadanie inwestycyjne określone w „Kompleksowym programie gospodarki ściekowej gminy Lesznowola”. Poz. 1.1.1 załącznika Nr 3 w WPF oraz w szczegółowości załącznika Nr 3a/1 poz 3 w WPF. Część nazwy zadania pn. Kanalizacja w ul. Kolejowej w Starej Iwicznej przenosi się do poz. 6 załącznika 3a/1 w WPF, wykreśla się wyraz ul. Fabryczna, która dotyczy miejscowości Łoziska.
b) W dziale 600- Transport i łączność rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                   § 6050- wydatki inwestycyjne jed budżetowych o kwotę 1.401.786,-zł w tym:
-na zadanie inwestycyjne pn: „Mysiadło- Projekt i przebudowa ul. Polnej wraz              z odwodnieniem” o kwotę 470.000,-zł  (poz. 2.1.12 załącznika Nr 3 do WPF). Łączne nakłady 2.283.971,-zł w tym: poniesione w 2011r.-1.070.071,-zł                        i planowane na 2012r. – 1.213.900,-zł.
- na zadanie pn.„Warszawianka - Budowa ciągu pieszo-jezdnego od ul. Rejonowej (vis a vis ul. Brzozowej) - ul. Sielankowa”  o kwotę 931.786,-zł . Zmniejsza się ogólne nakłady do kwoty 1.087.171,-zł w tym nakłady poniesione                                  w 2011r. 218.957,-zł i planowane 2012r.  868.214,-zł. W wyniku przetargu nakłady niższe od planowanych. (Poz. 2.1.16 załącznika Nr 3 do WPF)
c) w  dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005- Gospodarka gruntami i gruntami  § 4590- Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych             o kwotę 338.950,-zł.
d) w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

     -rozdz. 80114- Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne szkół
            § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2.200,-zł i w dziale 926- 

            Kultura fizyczna rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

           §4210- Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 20.000,-zł i  § 4300- Zakup 

           usług pozostałych o kwotę 5.000,-zł (łączne zmniejszenia  27.200,-zł) 

           z jednoczesnym zwiększeniem w dziale 801– Oświata i wychowanie rozdz.
           80114- Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne szkół § 6060 – wydatki na

           zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 27.200,-zł  przeznaczoną 
           na zakup kserokopiarki i serwera dla ZOPO w Łazach (poz. 27 tabela 2a).
e) w dziale 801 – Oświata i wychowanie -rozdz. 80195 – Pozostała działalność

           Projekt unijny pn. „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów  

          klas I-III szkół podstawowych w Gminie Lesznowola"

     w § 4117- Składki na ubezpieczenia społeczne – 3.400,-zł 

     w § 4119- Składki na ubezpieczenia społeczne – 600,-zł 

     w § 4127- Składki na Fundusz Pracy - 850,-zł 

     w § 4129- Składki na Fundusz Pracy - 150,-zł 

     w § 4178- Wynagrodzenia bezosobowe  – 40.332,-zł 

     w § 4179- Wynagrodzenia bezosobowe – 7.118,-zł 

           z jednoczesnym zwiększeniem w  § 4307 – Zakup usług pozostałych  o kwotę 
            44.582,-zł i § 4309 – Zakup usług pozostałych   o kwotę 7.868,-zł oraz zwiększenie 

           o kwotę 20.950,-zł. Łącznie zwiększenie w § 4309 o kwotę 28.818,-zł.
           Koszt w wyniku przetargu usługi wskazanej w projekcie będzie wyższy o 20.950,-

          Całkowite nakłady na w/w projekt wyniosą 150.955,-zł.
f) w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 15.000,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w § 6060- Wydatki na zakupy inwestycyjne jed. budżetowych na zakup serwera z oprogramowaniem o kwotę 15.000,-zł  (poz. 28 w tabeli 2a).
2. Zwiększenie planu wydatków:

a) W dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych o kwotę 650.000,-zł (załącznik Nr 3 do WPF poz. 1.1.1  - plus 650.000,-zł minus 185.000,-zł = 465.000,-zł) w tym : 
        -20.000,-zł przeznaczone na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Wólce 
         Kosowskiej – II etap. Nakłady planowane  do poniesienia w latach 2012- 
         20.000,-zł, 2013r.- 150.000,-zł; 2014r. – 500.000,-zł ; 2015r. –500.000,-zł
         i 2016r- 1.000.000,-zł. Łącznie 2.170.000,-zł ( Poz. 10 załącznika 3a/1 
         w WPF) 
       -630.000,-zł przeznaczone  na wyodrębnione zadanie w poz. 3.1 w załączniku 
        Nr 3a/1do WPF o nazwie  „Odcinek kanalizacji tłocznej Nowa Wola – 

        Lesznowola oraz kanał grawitacyjny  boisko Nowa Wola”. 
        Łączne nakłady 650.000,-zł. 

-§ 6050- wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych o kwotę 590.000,-zł                 (poz.1, 2, 3 i 4 w tabeli Nr 2a) w tym : 
        Łazy - Budowa wodociągu i kanalizacji ul. Lokalna  od Łączności  -  130.000,-zł
       Łoziska - Budowa wodociągu z przyłączami ul. Złotych Łanów – 90.000,-zł
       Wola Mrokowska - Budowa wodociągu wraz z przyłączamy ul. Lokalna od 
       Postępu dz. nr ew. 26/7 i 26/43 - 100.000,-zł
       Wilcza Góra - Budowa sieci kanalizacji ul. Lokalna od Żwirowej dz. nr ew. 
       217/1, 155/12, 155/4, 155/13, 155/14, 155/15, 155/16, 155/17, 155/18,
      155/19, 155/20 - 270.000,-zł
b) W dziale 600- Transport i łączność
rozdz. 60013- Drogi publiczne wojewódzkie  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 150.000,-zł jako pomoc rzeczową dla Samorządu Woj. Mazowieckiego na projekt sygnalizacji świetlnej –skrzyżowanie ulic Słonecznej              i Postępu w Kolonii Lesznowola (poz. 7 w tabeli Nr 2a).
rozdz. 60016- Drogi publiczne gminne   § 4400- Opłaty za administrowanie i czynsz za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   o kwotę 1.699,-zł przeznaczoną na opłaty  za dzierżawę gruntu leśnego pod ścieżkę pieszo-rowerową.
§ 6050- Wydatki inwestycyjne jed budżetowych o kwotę 254.150,-zł przeznaczoną na zadania ujęte w poz. 8, 10, 12-15 w tabeli Nr 2a p.n.:

                 - Jazgarzewszczyzna - Projekt budowy ul. Krzywej o kwotę 80.000,-zł
                 - Magdalenka  - Aktualizacja projektu budowy ul. Kaczeńców o kwotę 10.000,-zł
     - Mysiadło - Projekt budowy i przebudowy ulic Goździków, Poprzecznej, 
       Wiejskiej   i Zakręt wraz z odwodnieniem  kwotę 76.150,-zł 

      -Mysiadło - Aktualizacja projektu budowy ul. Miłej o kwotę 8.000,-zł

      -Nowa Iwiczna - Budowa chodnika ul. Migdałowa o kwotę 50.000,-zł 
      -Nowa Iwiczna - Projekt budowy ulicy na  działce Nr 38/32 o kwotę   30.000,-zł 
c) W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005- Gospodarka gruntami          i nieruchomościami gminne  § 4400- Opłaty za administrowanie i czynsz za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 16.937,-zł –czynsz za wynajęcie budynku w Nowej Iwicznej ul. Zimowa (faktura za XII 2011r.)
d) W dziale 754- Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75412- Ochotnicze straże pożarne §  6050- Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 168.000,-zł przeznaczoną na zadania ujęte w poz. 23 i poz. 24 w tabeli Nr 2a p.n.:

     - projekt budowy strażnicy OSP w Mrokowie  100.000,-zł 

     - projekt budowy strażnicy OSP w Zamieniu   68.000,-zł 
e) w 801- Oświata i wychowanie   rozdz. 80101- Szkoły podstawowa  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jed budżetowych  o kwotę 80.000,-zł na zadanie inwestycyjne pn: Mroków - Projekt nadbudowy szkoły  - poz. 25w tabeli Nr 2a.          
f) W dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdz. 85305- Żłobki  § 2830- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 46.400,-zł – dotacja dla żłobka niepublicznego „Chochlik” Łazy ul. Łączności 35 dla 6 dzieci za styczeń i dla 10 dzieci planowane w miesiącach luty – grudzień 2012r. (poz. 40 załącznika Nr 1).
g) w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska § 6050 – Wydatki inwestycyjne jed budżetowych  o kwotę 90.000,-zł na zadania inwestycyjne pn: 
     - Modernizacja zbiornika retencyjnego w Podolszynie o kwotę 70.000,-zł  
     - projekt odwodnienia u. Gogolińskiej w Zgorzale i Mysiadle o kwotę 20.000,-zł
rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg § 6050 – Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 17.600,-zł na zadania inwestycyjne ujęte w poz. 36 i poz. 39 tabeli Nr 2a p.n.:

               - projekt budowy oświetlenia ul. Poprzecznej w Mysiadle o kwotę 10.000,-zł 
               - projekt budowy oświetlenia ul. Al. Zgody w Nowej Iwicznej o kwotę 7.600,-zł
W tabeli 2a w poz. 32 zadanie inwestycyjne otrzymuje brzmienie: „Kosów – Budowa oświetlenia PAN Kosów ul. Łąkowa (pkt. świetlne)” i w poz. 41 „Władysławów, PGR Lesznowola –Budowa oświetlenia ul. Wojska Polskiego (pkt. świetlne)”. Nakłady nie ulegają zmianie.
Wydatki w działach po zmianach w łącznej kwocie 176.299.446,-zł określa tabela Nr 2  w tym:      a)  bieżące w kwocie  101.444.392,-zł 

         b) majątkowe w kwocie  74.855.054,-zł określa tabela Nr 2a i załącznik Nr 3
             do WPF.
§ 3.
Ustala się dotacje udzielone  z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - po zmianach  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały (Opisane w § 2).
	I.
	Dochody  1.01.2012r.
	178 161 746

	
	Zmniejszenie
	2 020 000

	
	Zwiększenie
	157 700

	II.
	Dochody po zmianach
	176 299 446

	III.
	Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji)
	6 900 000

	IV.
	Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
	35 040

	
	Razem  (II+III+IV)
	183 234 486

	
	
	

	I.
	Wydatki    1.01.2012r.
	178 161 746

	
	Zmniejszenie
	4 200 386

	
	Zwiększenie
	2 338 086

	II.
	Wydatki po zmianach
	176 299 446

	III.
	Spłata pożyczek
	3 535 040

	IV.
	Spłata kredytów
	400 000

	V.
	Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę (obligacji)
	3 000 000

	
	Razem  (II+III+IV+V)
	183 234 486

	1. Spłata pożyczek w wysokości 3.535.040,-zł następuje z:

- emitowanych papierów wartościowych  3.500.000,-zł

- wolnych środków     35.040,-zł 

2. Spłata kredytów w wysokości 400.000,-zł następuje z emitowanych papierów    

    wartościowych
3. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  w wysokości 

    3.000.000,-zł następuje z emitowanych papierów wartościowych.



PAGE  
3

